岳阳市妇女联合会

 ———————————————
关于召开寻找“最美家庭、最美创业、最美女性”活动推进会的通知
各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区妇联，市直妇委会，市总工会女职工委员会：

经市委宣传部、市文明办、市妇联研究决定，定于2016年4月11日召开寻找“最美家庭、最美创业、最美女性”活动推进会。现将有关事项通知如下：

会议时间：

4月11日（星期一）上午9:00
二、与会人员：

县市区妇联主席，岳阳经济技术开发区、城陵矶新港区、南湖新区、屈原管理区妇联主席，市直妇委会主任，市总工会女职工委员会主任，市妇联机关干部。

三、会议地点：

市委1号楼五楼宣传部大会议室
四、会议要求：

1.请按要求填好会议回执单，于4月8日上午9:00前报市妇联办公室。

2.会议内容重要，参会人员务必按时到会。

联 系 人：蒋   慧
联系电话：8889236（传真）

邮    箱：782953420@qq.com
附：“寻找最美”推进会回执单

   2016年4月7日

附：

“寻找最美”推进会回执单

	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话

   注:4月8日上午9:00前报市妇联办公室。
-